
Algemeen belang besluit Kulturhus De Mozaïek 

  

De raad van de gemeente Dalfsen; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 19 november 2024, nummer 

1907; 

  

gelet op artikel 160 lid 1 sub d Gemeentewet en artikel 25h lid 6 van de Mededingingswet; 

  

overwegende dat: 

1. Kulturhus de Mozaïek het algemeen belang dient; 

2. De integrale kostprijs of de marktwaarde van het pand waarin het kulturhus gevestigd is niet 

volledig bekostigd kan worden door Stichting Kulturhus de Mozaïek; 

  

BESLUIT 

  

Kulturhus de Mozaïek in Lemelerveld aan te merken als een dienst van algemeen belang, zoals omschre- 

ven in de toelichting op het algemeenbelangbesluit. 

  

Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 2 december 

2024. 

De raad voornoemd, 

de voorzitter, de griffier, 

Rikus Jager Mara Zweers 

Nr. 515557 

GEMEENTEBLAD 9 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen 

Gemeenteblad 2024 nr. 515557 9 december 2024 1 


